
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

                                                                        Příloha č.1 k č.j. VPŠA-824/EU-2013/OVZI
                                                                       Počet listů: 3
                                                                  
      

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE

Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
IČO zadavatele:                                48135453
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy
Veřejná zakázka s názvem:             „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 -
                                                           Průkaz energetické náročnosti budov „.

I.a) Seznam obdržených nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma/název/
dodavatele/zájemce Adresa/kontakt

IČO
dodavatele

Datum a čas
doručení 
nabídky

1. Energetické štítky, s.r.o. Holečkova 789/49, 150 00 
Praha 5 Smíchov

24229962 21.6.2013 
09:10 hod.

2. VV TOP s.r.o. Podolská 1739/38, 628 00 
Brno-Líšeň

49977202 21.6.2013 
09:10 hod.

3. Ing. Josef Fabián K Biřičce 1665
500 08 Hradec Králové

13564692 25.06.2013
09:15 hod.

4. oekoplan Czech 
Republic s.r.o.

Rabínova 2
602 00 Brno

25331299 26.06.2013
11:12 hod.

5. Březina Zdeněk s.r.o. Husova 500/66
370 05 České Budějovice

28130545 27.06.2013
09:20 hod.

I.b) Identifikační údaje subdodavatelů:

Dodavatel Subdodavatel Adresa/kontakt
IČO

subdodavatele
Datum 

uzavření 
smlouvy

Žádný dodavatel x x x x

II. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci

Dodavatel ZKP PKP TKP
Energetické štítky, s.r.o. ČP ČP ČP

VV TOP s.r.o. ČP ČP ČP

Ing. Josef Fabián ČP ČP ČP

oekoplan Czech 
Republic s.r.o.

ČP ČP ČP

Březina Zdeněk s.r.o. ČP ČP ČP

III.a) Specifikace dodatečného prokázání kvalifikace (co a kdy dodáno)

Dodavatel ZKP PKP TKP
Žádný dodavatel x x x



III.b) Specifikace dodatečného upřesnění nabídek (co a kdy dodáno)

Dodavatel Dodatečné upřesnění nabídky
Žádný dodavatel x

IV.a) Splnění kvalifikace (kvalifikačních předpokladů dle zákona)

Kvalifikační předpoklady / uchazeč Energetické 
štítky, s.r.o.

VV 
TOP 
s.r.o.

Ing. 
Josef 

Fabián

oekoplan 
Czech 

Republic 
s.r.o.

Březina 
Zdeněk 
s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady:
ČP  dle přílohy č.5. ano ano ano ano ano
Profesní kvalifikační předpoklady:

ČP, že je veden v OR  nebo ŽR. ano ano ano ano ano
Technické kvalifikační předpoklady:
ČP, že disponuje osvědčením vydaným Ministerstvem 
průmyslu a obchodu podle zákona č.406/2000 Sb.

ano ano ano ano ano

IV.b) Splnění požadavků zadavatele

Požadavky / uchazeč Energetické 
štítky, s.r.o.

VV 
TOP 
s.r.o.

Ing. 
Josef 

Fabián

oekoplan 
Czech 

Republic 
s.r.o.

Březina 
Zdeněk 

s.r.o.

Požadavky zadavatele:
Čestná prohlášení opatřena razítkem a podpisem OO ano ano ano ano -razítko
Sdělení, že není zapsán v OR x x ano x x
Identifikační údaje ano ano ano ano ano
IČO, DIČ, statutární orgány, kontakty ano ano ano ano ano
Podepsané prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ ano ano ano ano ano
Samostatné prohlášení o využití subdodavatele ano ano ne ano ano
Prohlášení se seznamem dokumentů ne ano ne ano ne
Kontaktní osoba ve věci VZ (tel. kontakt) ano ano ano ano ano
Krycí list nabídky podepsaný OO ano ano ano ano ano
Zákonné požadavky:

Doklady (VŽR, ZKP) nesmějí být starší 90 kal. dnů ano ano ano ano ano
Více dodavatelů nabídka společná-kvalifikace každý x x x x x
Nabídka v českém jazyce ano ano ano ano ano
Návrh smlouvy podepsaný OO a opatřený razítkem ano ano ne ano ano

Obchodní firma/název/
dodavatele/zájemce

Prohlášení 
o souhlasu 
s podm. ZŘ

Další požadavky z PV (jazyk 
CZ, identifikační údaje, 

kontakt, krycí list, 
prohlášení k subdodavatelům, 

podepsaný návrh smlouvy)

Splnění  
kvalifikačních 
předpokladů.

C
e

lk
o

v
é

 
s

p
ln

ě
n

í 
 

p
o

d
m

ín
e
k

 
Z

Ř

Energetické štítky, s.r.o. ano ano ano ano
VV TOP s.r.o. ano ano ano ano
Ing. Josef Fabián ano ne ano ne
oekoplan Czech Republic 
s.r.o.

ano ano ano ano

Březina Zdeněk s.r.o. ano ano ano ano



V. Složení komise a podpis protokolu členy komise 

Složení komise Datum Podpis

JUDr. František Beránek 02.07.2013 podpis
Ing. Nikolaj Mňuk 02.07.2013 podpis
Ing. Milan Prokůpek 02.07.2013 podpis

VI. Informace o nahlížení do zprávy

Jméno,
případně
jména, a
příjmení 
osoby,
která 

nahlédla
do zprávy

Obchodní
firma/název/jméno,

příjmení 
organizace vůči

níž je osoba, která
nahlédla do zprávy

v 
pracovněprávním 

či
obdobném vztahu

RČ/č. OP
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí

do
zprávy

Náklady
za

výpis/opis
 v Kč

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy




